
　　　平素は本協会へのご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

　　　この度、下記詳細にてガールズ（年中・年長児、小学１～４年生の女の子）サッカー

　　　フェスティバルを開催する事となりました。要項をご覧の上、奮ってご参加ください！

OFAガールズサッカーフェスティバル
≪ 参加者募集！≫  

主催：(一社)大阪府サッカー協会 【女子委員会＆キッズ委員会】

2022年 1月 15日(土)

OFA万博フットボールセンターにて
開催！ 初めての方、大歓迎です☆

日 程 ２０２２年 １月１５日（土）【天候不良等により中止となる場合もあります】

参加募集 年中長児、小学１～４年生の女の子のご参加 ≪定員８０名≫
【女の子のみのご参加募集となります】

◆当日の受付開始時間 ９：３０～ 活動時間 １０：００～１１：３０

当日は、ふれあいゲーム(キッズダンス)、サッカートレーニング、ミニゲーム

などの活動内容を予定しております。

場 所 ＯＦＡ万博フットボールセンター Aコート（南口・野球場の向かい側）

アクセス方法 電車でお越しの方：大阪モノレールで「万博記念公園駅」下車

お車でお越しの方：名神、中国、近畿吹田ＩＣ下車、

万博外周から南駐車場を入る。【お車は南駐車場にお停めください】

（http://park.expo70.or.jp/pdf/guidemap.pdf の地図の右下）

※近隣施設等の入場の為、万博外周路は大変混雑する恐れがございます。

ご注意ください！

参加費 無 料 ☆当日は、各自お飲みものをご持参ください！

その他 当日、お子さまは運動ができる服装・靴を着用し、お越しください。

～コロナウイルス感染拡大予防対策へのお願いについて～
・ご参加者様には、ご参加当日までの健康状況の確認(検温を含む)をお伺いする『健康

チェックシート』のご提出が必要となります。添付のPDFファイルより用紙をご印刷

いただき当日に必ずお持ちください。お持ちいただけない場合、ご参加をお断りさせ

ていただく場合がございますのでご注意ください。(万が一お忘れの場合は、受付時に

ご記載をいただいてからのご参加となります。予めご了承ください。)

・37.5度以上、また倦怠感や風邪の症状がみられた場合は、当日のご参加を見合わせて

いただきますようご配慮のほどよろしくお願いいたします。

・ご参加者(お子さま)以外のコート内へのご入場やお立ち入りはご遠慮ください。

・ご引率の保護者様のご観戦につきましては、コートを囲むネットの外からのお願いと

させていただきます。ご理解のほどよろしくお願いいたします。(そのご観戦の際は

ソーシャルディスタンスの徹底、マスクのご着用、大声での応援はお控えください。)

※お受付時には再度ご参加者(お子様)の検温(非接触型体温計使用)をさせていただく予定

をしております。またガールズサッカーフェスティバルスタッフも確実に検温を実施し

マスク着用のもと当日の活動運営をさせていただきます。よろしくお願いいたします。



　　　　 行ってまいります。

　　　　サッカーのゲームを楽しんでいただけます！

　　　　もちろん、日頃の練習の成果を存分に発揮してもらう事もできますよ！！

　　　　集まった仲間たちと存分にサッカーを楽しみましょう☆

　　　◇各活動プログラムの内容につきましては、コロナ感染防止への配慮のもと構成し、その実施への努力を

　　　　をたくさん感じていただきたい時間です！！

　　　《 ゲームタイム（ミニゲーム） 》
　　　　年齢や経験別に分かれてゲームを行いますので、サッカーが初めてのお友だちでも心配なく

　　　《 ふれあいタイム 》

　　　　当日は動きづくりやボールフィーリング、キックなどの要素を取り入れたサッカーのコーナー

　　　　遊びやトレーニング（チャレンジコーナー）をご用意いたします！
　　　　サッカーのゲーム以外にもいろいろチャレンジ☆　サッカーフェスティバルならではの楽しさ

　　　《 コーナー遊び 》

　　　　その日、一緒にサッカー(活動)を楽しむ為に集まった『仲間たち』との出会いの時間！

　　　　ふれあい遊びやキッズダンスなどで心と体をほぐし、元気いっぱいにスタートしていきます☆

　　　※尚、大阪サッカー協会に直接お問い合わせされましてもお答えできません。ご了承ください。

　　　 予めご了承ください。

　　　　　　（携帯からのお申し込みでパソコンからのメールをブロックされている方は受付完了メールが

　　　　　　　届きませんので、ブロックを解除してお申し込みください。）

　　　　　ご参加の方には、お申し込み締め切り後、（一社）大阪府サッカー協会ホームページ、『重要な

　　　　　 お知らせ」　https://osaka-fa.or.jp/kids/important_info/　に掲載いたします。こちらのブログで

　　　　　　（雨天や台風、雷等で中止になる場合もこちらでお知らせをさせていただくかたちとなります。）

　～ ご参加をお申し込みの皆様へ ～
　　　 参加お申し込みの際にご送信いただく代表者様の個人情報につきましては、本フェスティ

　　　 バルの連絡のみに使用いたします。また、本フェスティバルのご参加者および、保護者の

　　　 皆様の写真・映像をＪＦＡの報告書にて使用させていただく場合がございます。

　～ お問い合わせについて ～
　お問い合わせに関しては　kids-festival@osakafa-kids.jp　にメールにてお願いいたします。

　　　　　 ご確認ください。

　　　　　　いたします。

　～ お申し込み方法 ～
　　　(一社)大阪府サッカー協会ホームページ、キッズフェスティバル、各種イベントページより

　　　 https://osaka-fa.or.jp/kids/game_information/kids-fes/

　　　開催キッズフェスの案内にある『お申し込み』フォームからお申し込みください。

　　　　 お申し込みの〆切は　１月９日（日）まで　とさせていただきます。

　　　　 お申し込みに不備がある場合は、お受付できない場合があります。ご注意ください。

　　　　 ※お申し込み受付後、『お申し込み完了メール』を送信させていただきますので、よろしくお願い

ガールズサッカーフェスティバルってどんなことするの？


